Администрация города Лесосибирска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2022 г. Лесосибирск

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения города Лесосибирска
Красноярского края (актуализация на 2023
год)

№ 1135

В целях реализации требований Федерального закона от 07.12.2011
№ 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановления Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 "О схемах водоснабжения
и водоотведения», руководствуясь Уставом города Лесосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения города Лесосибир
ска Красноярского края (актуализация на 2023 год) согласно приложению,
к настоящему постановлению (не прилагается, схема в полном объеме разме
щена на официальном сайте администрации города Лесосибирска).

2. Руководителю управления- делами и кадровой политики администра
ции города (Е. Н. Зорина) опубликовать настоящее постановление в газете
«Заря Енисея».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения А. В. Вебера.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

А. В. Хохряков